
Paris Saint-Lazare / Saint-Nom la Bretèche S1 Aller 11/06/2014 

Paris Saint-Lazare � Saint-Cloud � Saint-Nom la Bretèche jusqu’à 22h00

Travaux - Paris Saint-Lazare � Saint-Cloud � Saint-Nom la Bretèche à partir de 22h00

Mardi 17 juin 2014

1111
Trains 30201 BUS BUS BUS BUS BUS BUS 34725 BUS 30205302053020530205 BUS BUS BUS BUS BUS 33871 BUS BUS BUS 30209302093020930209 BUS BUS BUS
Gares desservies SALS LADE SALSSALSSALSSALS LADE SALSSALSSALSSALS
Paris Saint-Lazare 23:13 23:55

Bécon les Bruyères 23:22 00:04
Courbevoie 23:24 00:06

La Défense 22:50 22:53 23:07 23:10 23:22 23:25 23:27 23:37 23:40 23:52 23:55 00:07 00:10 00:09 00:22 00:25 00:37 00:40 00:52 00:55
Puteaux 22:56 I 23:13 I 23:28 I 23:43 I 23:58 I 00:13 I 00:28 I 00:43 I 00:58 I

Suresnes Mont Valérien 23:03 I 23:20 I 23:35 I 23:50 I 00:05 I 00:20 I 00:35 I 00:50 I 01:05 I
Le Val d'Or 23:09 I 23:26 I 23:41 I 23:56 I 00:11 I 00:26 I 00:41 I 00:56 I 01:11 I

Saint-Cloud 22:55 23:15 23:13 23:32 23:30 23:47 23:45 00:02 00:1000:1000:1000:10 00:00 00:17 00:15 00:32 00:30 00:47 00:45 01:02 01:1001:1001:1001:10 01:00 01:17 01:15
Garches Marnes la Coquette 22:58 00:1300:1300:1300:13 01:1301:1301:1301:13

Vaucresson 23:02 00:1700:1700:1700:17 01:1701:1701:1701:17
La Celle Saint-Cloud 23:04 00:1900:1900:1900:19 01:1901:1901:1901:19

Bougival 23:06 00:2200:2200:2200:22 01:2101:2101:2101:21
Louveciennes 23:09 00:2400:2400:2400:24 01:2401:2401:2401:24
Marly le Roi 23:12 00:2700:2700:2700:27 01:2701:2701:2701:27

L'Etang la Ville 23:14 00:2900:2900:2900:29 01:2901:2901:2901:29
Saint-Nom la Bretèche 23:18 00:3300:3300:3300:33 01:3301:3301:3301:33

2222
Trains 34741347413474134741 BUS BUS BUS BUS
Gares desservies LADELADELADELADE
Paris Saint-Lazare 00:4300:4300:4300:43

Bécon les Bruyères 00:5200:5200:5200:52
Courbevoie 00:5400:5400:5400:54

La Défense 00:5700:5700:5700:57 01:08 01:11 01:23 01:26
Puteaux 01:14 I 01:29 I

Suresnes Mont Valérien 01:21 I 01:36 I
Le Val d'Or 01:27 I 01:42 I

Saint-Cloud 01:33 01:31 01:48 01:46
Garches Marnes la Coquette 01:41 01:39

Vaucresson 01:47 01:45
La Celle Saint-Cloud 01:55* 01:53*

Bougival
Louveciennes
Marly le Roi

L'Etang la Ville
Saint-Nom la Bretèche

1 - dernier départ de Saint-C loud pour 

Saint-N om  la Bretèche

2 - dernier départ de Paris Saint-

Lazare pour La D éfense

3 - bus à destination de Versailles Rive 

D roite

* changem ent de bus à 02H 02 pour Saint-N om  la Bretè che 

pour les clients présents dans le bus

3333

Trains 34501 34509 34513345133451334513 34517 34519 34533345333453334533 34541 34551 34567345673456734567 34587 34597 34601 34611 34617 34621 34637 34647
Gares desservies SOAL SILS SILSSILSSILSSILS SILS SILS SIBESIBESIBESIBE SILS SILS SILSSILSSILSSILS SILS SILS SILS SILS SILS SILS SUBE SUBE
Paris Saint-Lazare 05:42 06:32 06:4706:4706:4706:47 07:02 07:17 08:3208:3208:3208:32 09:32 10:32 12:0212:0212:0212:02 14:02 15:02 15:32 16:32 17:02 17:32 17:57 18:12

Asnières sur Seine 05:47 I IIII I I 08:3608:3608:3608:36 I I IIII I I I I I I I I
Bécon les Bruyères 05:49 I IIII I I 08:3708:3708:3708:37 I I IIII I I I I I I 18:04 18:19

Courbevoie 05:52 I IIII I I 08:3908:3908:3908:39 I I IIII I I I I I I 18:06 18:21
La Défense 05:54 06:41 06:5606:5606:5606:56 07:11 07:26 08:4108:4108:4108:41 09:41 10:41 12:1112:1112:1112:11 14:11 15:11 15:41 16:41 17:11 17:41 18:09 18:24

Puteaux 05:56 I IIII I I IIII I I IIII I I I I I I I I
Suresnes Mont Valérien 05:58 I IIII I I IIII I I IIII I I I I I I I I

Le Val d'Or 06:01 I IIII I I IIII I I IIII I I I I I I I I
Saint-Cloud 06:03 06:47 07:0207:0207:0207:02 07:17 07:32 08:4708:4708:4708:47 09:48 10:48 12:1812:1812:1812:18 14:18 15:18 15:48 16:47 17:17 17:47 18:16 18:31

Garches Marnes la Coquette 06:06 06:50 07:0507:0507:0507:05 07:21 07:36 08:5108:5108:5108:51 09:52 10:52 12:2212:2212:2212:22 14:22 15:22 15:52 16:51 17:21 17:51 18:20 18:35
Vaucresson 06:09 06:54 07:0907:0907:0907:09 07:24 07:39 08:5408:5408:5408:54 09:56 10:56 12:2612:2612:2612:26 14:26 15:26 15:56 16:54 17:24 17:54 18:23 18:38

La Celle Saint-Cloud 06:11 06:56 07:1107:1107:1107:11 07:27 07:42 08:5608:5608:5608:56 09:58 10:58 12:2812:2812:2812:28 14:28 15:28 15:58 16:56 17:26 17:56 18:26 18:40
Bougival 06:14 06:59 07:1407:1407:1407:14 07:29 07:44 08:5908:5908:5908:59 10:00 11:00 12:3012:3012:3012:30 14:30 15:30 16:00 16:59 17:29 17:59 18:28 18:43

Louveciennes 06:16 07:01 07:1607:1607:1607:16 07:31 07:46 09:0109:0109:0109:01 10:03 11:03 12:3312:3312:3312:33 14:33 15:33 16:03 17:01 17:31 18:01 18:31 18:45
Marly le Roi 06:19 07:04 07:1907:1907:1907:19 07:34 07:49 09:0409:0409:0409:04 10:06 11:06 12:3612:3612:3612:36 14:36 15:36 16:06 17:05 17:35 18:05 18:34 18:49

L'Etang la Ville 06:22 07:07 07:2207:2207:2207:22 07:37 07:52 09:0809:0809:0809:08 10:08 11:08 12:3812:3812:3812:38 14:38 15:38 16:08 17:07 17:37 18:07 18:37 18:51
Saint-Nom la Bretèche 06:26 07:11 07:2607:2607:2607:26 07:41 07:56 09:1209:1209:1209:12 10:11 11:11 12:4112:4112:4112:41 14:41 15:41 16:11 17:10 17:40 18:10 18:40 18:55

Trains 34657 34671 34045 34681 34685 34701 34705 34711
Gares desservies SUBE SILS RUBE SILS SILS SILS SEBO SEBO
Paris Saint-Lazare 18:27 18:47 18:05 19:32 19:47 20:47 21:13 21:43

Asnières sur Seine I I I I I I
Bécon les Bruyères 18:34 I 18:12 I I I 21:19 21:49

Courbevoie 18:36 I 18:14 I I I 21:22 21:52
La Défense 18:39 18:56 18:17 19:41 19:56 20:56 21:24 21:54

Puteaux I I I I I 21:26 21:56
Suresnes Mont Valérien I I I I I 21:29 21:59

Le Val d'Or I I I I I 21:31 22:01
Saint-Cloud 18:46 19:02 18:25 19:47 20:02 21:02 21:33 22:03

Garches Marnes la Coquette 18:50 19:06 18:29 19:51 20:06 21:06 21:36 22:06
Vaucresson 18:53 19:09 18:32 19:54 20:09 21:09 21:40 22:10

La Celle Saint-Cloud 18:56 19:11 18:34 19:56 20:11 21:11 21:42 22:12
Bougival 18:58 19:14 18:37 19:59 20:14 21:13 21:44 22:14

Louveciennes 19:01 19:16 18:39 20:01 20:16 21:16 21:46 22:16
Marly le Roi 19:04 19:20 18:42 20:05 20:20 21:19 21:49 22:19

L'Etang la Ville 19:07 19:22 20:07 20:22 21:22 21:52 22:22
Saint-Nom la Bretèche 19:10 19:25 20:10 20:25 21:25 21:55 22:25

Travaux sur votre l igne à Travaux sur votre l igne à Travaux sur votre l igne à Travaux sur votre l igne à 
parti r de 22h00. Merci de vous parti r de 22h00. Merci de vous parti r de 22h00. Merci de vous parti r de 22h00. Merci de vous 

reporter au tableau ci-reporter au tableau ci-reporter au tableau ci-reporter au tableau ci-
dessousdessousdessousdessous

 TRAINS EXAMS



Paris Saint-Lazare / Saint-Nom la Bretèche S1 Retour 05/2014 

Saint-Nom la Bretèche � Saint-Cloud � Paris Saint-Lazare jusqu’à 22h00 

Travaux - Saint-Nom la Bretèche � Saint-Cloud � Paris Saint-Lazare à partir de 22h00 

Mardi 17 juin 2014

Trains 34504 34508 34512 34522345223452234522 34534345343453434534 34544 34550 34556 34562345623456234562 34572 34576 34584 34594 34610346103461034610 34630 34640 34644 34652 34654
Gares desservies PORO PORO PALS PALSPALSPALSPALS PIBEPIBEPIBEPIBE PIBE PIBE PIBE PIBEPIBEPIBEPIBE PALS PALS PALS PALS PALSPALSPALSPALS PALS PALS PALS PALS PARO
Saint-Nom la Bretèche 04:57 05:26 05:51 06:3706:3706:3706:37 07:2207:2207:2207:22 07:37 07:52 08:07 08:3808:3808:3808:38 09:23 09:38 10:34 11:34 13:0413:0413:0413:04 15:04 16:04 16:36 17:21 17:51

L'Etang la Ville 05:00 05:29 05:54 06:4006:4006:4006:40 07:2507:2507:2507:25 07:40 07:55 08:10 08:4108:4108:4108:41 09:26 09:41 10:37 11:37 13:0713:0713:0713:07 15:07 16:07 16:39 17:24 17:54
Marly le Roi 05:02 05:31 05:56 06:4206:4206:4206:42 07:2707:2707:2707:27 07:42 07:57 08:12 08:4408:4408:4408:44 09:29 09:44 10:39 11:39 13:0913:0913:0913:09 15:09 16:09 16:41 17:26 17:56

Louveciennes 05:05 05:34 05:59 06:4506:4506:4506:45 07:3107:3107:3107:31 07:46 08:01 08:16 08:4708:4708:4708:47 09:32 09:47 10:42 11:42 13:1213:1213:1213:12 15:12 16:12 16:44 17:29 17:59
Bougival 05:07 05:36 06:02 06:4806:4806:4806:48 07:3307:3307:3307:33 07:48 08:03 08:18 08:4908:4908:4908:49 09:34 09:49 10:45 11:45 13:1513:1513:1513:15 15:15 16:15 16:47 17:32 18:02

La Celle Saint-Cloud 05:09 05:38 06:04 06:5006:5006:5006:50 07:3607:3607:3607:36 07:51 08:06 08:21 08:5208:5208:5208:52 09:37 09:52 10:47 11:47 13:1713:1713:1713:17 15:17 16:17 16:49 17:34 18:04
Vaucresson 05:12 05:41 06:07 06:5306:5306:5306:53 07:3807:3807:3807:38 07:53 08:08 08:23 08:5408:5408:5408:54 09:39 09:54 10:50 11:50 13:2013:2013:2013:20 15:20 16:20 16:52 17:37 18:07

Garches Marnes la Coquette 05:15 05:44 06:10 06:5606:5606:5606:56 07:4207:4207:4207:42 07:57 08:12 08:27 08:5808:5808:5808:58 09:43 09:58 10:53 11:53 13:2313:2313:2313:23 15:23 16:23 16:55 17:40 18:10
Saint-Cloud 05:18 05:47 06:13 06:5906:5906:5906:59 07:4607:4607:4607:46 08:01 08:16 08:31 09:0209:0209:0209:02 09:47 10:02 10:57 11:57 13:2713:2713:2713:27 15:27 16:27 16:59 17:44 18:14

Le Val d'Or 05:20 05:49 I IIII I I I IIII I I I I IIII I I I I I
Suresnes Mont Valérien 05:23 05:52 I IIII I I I IIII I I I I IIII I I I I I

Puteaux 05:25 05:54 I IIII I I I IIII I I I I IIII I I I I I
La Défense 05:28 05:57 06:20 07:0707:0707:0707:07 07:5307:5307:5307:53 08:08 08:23 08:38 09:0909:0909:0909:09 09:54 10:09 11:05 12:05 13:3513:3513:3513:35 15:35 16:35 17:05 17:50 18:20
Courbevoie 05:30 05:59 I IIII 07:5507:5507:5507:55 08:10 08:25 08:40 IIII I I I I IIII I I I I 18:22

Bécon les Bruyères 05:32 06:01 I IIII 07:5807:5807:5807:58 08:13 08:28 08:43 IIII I I I I IIII I I I I 18:24
Asnières sur Seine I I I IIII I I I IIII I I I I IIII I I I I 18:26

Paris Saint-Lazare 05:40 06:08 06:29 07:1507:1507:1507:15 08:0508:0508:0508:05 08:20 08:35 08:50 09:1809:1809:1809:18 10:03 10:18 11:15 12:14 13:4413:4413:4413:44 15:44 16:44 17:14 17:59 18:29

Trains 34658 34662 34672 34674 34678 34680 34690
Gares desservies PALS PALS PALS PALS PORO PORO PORO
Saint-Nom la Bretèche 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:51

L'Etang la Ville 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:54
Marly le Roi 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:56

Louveciennes 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:59
Bougival 18:32 19:02 19:32 20:02 20:31 21:01 22:01

La Celle Saint-Cloud 18:34 19:04 19:34 20:04 20:33 21:03 22:03
Vaucresson 18:37 19:07 19:37 20:07 20:36 21:06 22:06

Garches Marnes la Coquette 18:40 19:10 19:40 20:10 20:39 21:09 22:09
Saint-Cloud 18:44 19:14 19:44 20:14 20:42 21:12 22:12

Le Val d'Or I I I I 20:44 21:14 22:14
Suresnes Mont Valérien I I I I 20:47 21:17 22:17

Puteaux I I I I 20:49 21:19 22:19
La Défense 18:50 19:20 19:50 20:20 20:52 21:22 22:22
Courbevoie I I I I 20:54 21:24 22:24

Bécon les Bruyères I I I I 20:56 21:26 22:26
Asnières sur Seine I I I I I I I

Paris Saint-Lazare 18:59 19:29 19:59 20:29 21:03 21:33 22:33

Travaux sur votre ligne à partir 
de 22h00.Merci de vous reporter 

au tableau ci-dessous

 TRAINS EXAMS

1 2
Trains BUS BUS 33858 30204 BUS BUS 30202 130206 BUS BUS BUS BUS
Gares desservies DOSA PADE PADE DOSA
Saint-Nom la Bretèche 22:42 23:25

L'Etang la Ville 22:45 23:23
Marly le Roi 22:48 23:31

Louveciennes 22:51 23:34
Bougival 22:53 23:36

La Celle Saint-Cloud 22:56 23:39
Vaucresson 22:58 23:41

Garches Marnes la Coquette 23:02 23:45
Saint-Cloud 22:47 22:58 23:05 23:17 23:29 23:48 23:57 00:05 00:28 00:41

Le Val d'Or 22:53 23:04 23:23 23:35 00:03 00:11 00:34 00:47
Suresnes Mont Valérien 22:59 23:10 23:29 23:41 00:09 00:17 00:40 00:53

Puteaux 23:06 23:17 23:36 23:48 00:16 00:24 00:47 01:00
La Défense 23:12 23:23 23 33 23:42 23:54 00:22 00:22 00:30 00:53* 01:06*

Courbevoie 23 35 00:24
Bécon les Bruyères 23 37 00:27

Paris Saint-Lazare 23 45 00:34

1 - dernier départ de La D éfense pour Paris Saint L azare

* desserte à la dem ande 
jusqu'à Paris Saint Lazare

2 - dernier départ de Saint-
N om  la Bretèche pour Saint-

C loud


